
Informacja o otwarciu ofert 
Przetarg nieograniczony 3/PN/2016 

 
Dyrektor Zespołu Szkół Administracyjno-Ekonomicznych  w Gdyni informuje, że 
w toku prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5.225.000 euro na robotę 
budowlaną: remont  i przebudowa pomieszczeń w budynku parterowej 
przybudówki oraz wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach budynku 
głównego w Zespole Szkół Administracyjno-Ekonomicznych w Gdyni 
al. Zwycięstwa 194 dnia 04.11.2016 r. o godz. 10.30 nastąpiło otwarcie ofert. 
 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia  579060,60 zł brutto 
 
2. Złożone oferty: 
 

Lp. Nazwa firmy Adres Kwota Gwarancja Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1.  Zakład Wielobranżowy 
Jan Rekowski  

ul. Stolema 4  
83-322 Stężyca 

659617,25 60 m-cy 20.12.2016 r. 14 dni 
 

2.  Firma Remontowo-
Budowlana „Krupa” 
Stanisław Krupa 

ul. Klonowa  
81-558 Gdynia 

939408,14 60 m-cy 20.12.2016 r. 14 dni 
 
 

3.  
 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Produkcyjne 
Wikon  Sp. z o.o. 

ul. Brzoskwiniowa 7 
81-198 Pierwoszyno 

671811,78 60 m-cy 20.12.2016 r. 14 dni 
 

4.  
 

PPHU Marbud Sp. z o.o. 
Ryszard Marcinkiewicz 

ul. Morska 147 
81-206 Gdynia 

685289,96 60 m-cy 20.12.2016 r. 14 dni 
 

 

 

 
 


